[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

  АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  21.01.2016г.                                                 №    03                                 г. Белая Калитва
	Об утверждении муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района на 2016 год

  В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказом Министерства экономического развития  Российской Федерации от 01.10.2015 №727, «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере обеспечения предоставления государственных (муниципальных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением», во исполнение постановления Администрации Белокалитвинского района от 16.10.2015 №1629 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Белокалитвинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
РЕШИЛ:
1. Утвердить муниципальное задание муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района на 2016 год согласно приложению.
2.  Директору муниципального автономного  учреждения «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района          Н.Н. Мищенко обеспечить:

2.1. Составление и утверждение плана финансово-хозяйственной деятельности  муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района на 2016 год в срок до 01.02.2016 г.
2.2. Выполнение муниципального задания на 2016 год.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района Н.И. Черепита.
Председатель                                                                                                      С.А. Севостьянов